

Madsen & Nielsen ApS

Nansensgade 48, st. 2., 1366 København K

CVR-nr. 40 43 98 70

Årsrapport

10. april - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. september 2020.

Martin Daniel Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 10. april - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Madsen & Nielsen ApS Nansensgade 48, st. 2. 1366 København K
	CVR-nr.: 40 43 98 70
	Stiftet: 10. april 2019
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 10. april - 31. december
Direktion	Tim Bruun Madsen Martin Daniel Nielsen
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at beskæftigelse med investering i land og ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -26 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -26 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	10/4 2019 - 31/12 2019
Bruttotab	-26.160
Andre finansielle indtægter	0
Øvrige finansielle omkostninger	0
Resultat før skat	-26.160
1 Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-26.160
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-26.160
Disponeret i alt	-26.160

Balance

Aktiver		
Note		31/12 2019
	Anlægsaktiver	
2	Grunde og bygninger	540.696
	Materielle anlægsaktiver i alt	540.696
	Anlægsaktiver i alt	540.696
	Omsætningsaktiver	
	Likvide beholdninger	8.344
	Omsætningsaktiver i alt	8.344
	Aktiver i alt	549.040

Balance

Passiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2019</u>
Egenkapital		
3	Virksomhedskapital	50.000
	Overført resultat	-26.160
	Egenkapital i alt	<u>23.840</u>
Gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000
	Gæld til associerede virksomheder	100.000
	Anden gæld	417.200
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>525.200</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>525.200</u>
	Passiver i alt	<u>549.040</u>

Noter

	10/4 2019 - 31/12 2019
1. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	0
Årets regulering af udskudt skat	0
	<u>0</u>
2. Grunde og bygninger	
Kostpris 10. april 2019	0
Tilgang i årets løb	540.696
Kostpris 31. december 2019	<u>540.696</u>
Af- og nedskrivninger 10. april 2019	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>540.696</u>
3. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 10. april 2019	50.000
	<u>50.000</u>
